
Eiti į pagrindinį turinį

	
			
				Ne imti, bet duoti

				„Sėkmės esmę sudaro ne tai ką gauni, bet tai, ką duodi“ – Robin Sharma

			

						
							
			
									
		Paieška
		
		
	

			
			
				Pagrindinis meniu

					Apie mus
	Mūsų komanda
	Veiklos principai
	Dokumentacija
	Tinklai ir narystės
		SaKOT



	Žiniasklaida
	Projektinė veikla
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018






	Savanorystė
	Savanorių–korepetitorių programa
		Programos dokumentai
	Registracija į programą



	Jaunimo savanoriška tarnyba
		Programos dokumentai
	Registracija į programą
	Organizacijoms



	Trumpalaikė savanorystė moksleiviams
	Savanorystė verslui
	Ugdome savanorių kompetencijas
	Pažintis su savanoriais
	Savanorių grįžtamasis ryšys



	Kontaktai
	Mūsų draugai
	Draugų padėkos



	Parama
	Paslaugos
	Naudinga
	Darbui su jaunimu, vaikais ir savimi
	Interaktyvios priemonės
	„Waldorf“ mokyklos biblioteka
	Patyčios gali ir turi liautis
	Seksualinės prievartos prieš vaikus prevencija



	Jaunimo centras – VAJE
	Registracija
	Kontaktai
	Dokumentacija





			
	


	

		
			

				
					

	
		„Waldorf“ mokyklos biblioteka

	

	
		„Ne imti, bet duoti“ bendradarbiauja su Waldorf mokykla, kviečia jos mokytojus į savanorių mokymus bei pritaiko jos mokymo metodus mokant globos namų auklėtinius. Siūlome pasižvalgyti po virtualią mokyklos biblioteką bei rekomenduojamos literatūros sąrašą mūsų savanoriams ir visiems, siekiantiems gilesnių pedagogikos žinių:

Visas knygų lobynas – čia:

Literatūros sąrašas:

J. Hattie „Matomas mokymas“

G. Petty „Įrodymais pagrįstas mokymas“

L. Slušnys, D. Šukytė „Ką gali mokytojas“

A. Kurienė „Kaip užauginti žmogų“ (skyrelis apie paauglystę Jums aktualus)

 

			

	
			


						
	
	
	
	



				
			

		



	


	

			

			
												
					Sistema: WordPress				
			

	



        
            

                
					LT				

            

            

                LT                    
          						  EN					          
                
            

        


    






